Paul III. an Jacopo Meleghino: ernennt ihn zum Architekten von

Parma.
Rom 1538 Dez. 22.

Arch. Vat. Arm. XLI vol. 11 n. Hob' Konzept mit Adresse Dilecto fiüo

Iacob. Melegbino militari [zuerst militi/ sancti Petri familiari antiquo continuo

co.nmensali nostro. lieber dem Stück (nach der Adresse) von anderer Hand Pannen.

Unten auf dem Blatt bat motu proprio A[lessandro Farnese]. In verso Reiji

stratiirrermerk.

Dilecte fili. Cupientes") munitionem civitatis nostre Parme continuari

et urgeri te. qui peritia architecture polles et fabrice tarn basilice Sancti

Petri quam palatii nostri in hac alma urbe curam geris nobisque fide et

düigentia probatus es, tibi officium architecture, quod vulgariter nuneupatur

„La Ingegnaria civitatis nostre Parme'- cum omnibus et singulis dicti officii

honoribus et oneribus ac salariis et emolumentis solitis et consuetis, officium

huiusmodi in eius b
) ab eadem civitate absentia per idoneum substitutum

exercendum concedimus et ad nostrum beneplacitum in calendis ianuarii pro-

xime futuri incohandum. ita quod propter oecupationes tuas apud nos eideni

officio per idoneum tarnen substitutum exercere possis et debeas, auetoritate
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apostolica tenore presentium coDcedimus. Folgt Mandat an den Legaten

jener Gebiete, den Kardinalpresbyter von San Vitale, Giovanni Maria del

Monte und die ihm unterstellten Beamten, den Empfänger des Breves

bzw. seinen Stellvertreter zur Ausübung seines Amtes zuzulassen und für

die Auszahlung seines Gehaltes Sorge zu tragen. Vor Antritt seines Amtes

soll der Empfänger des Breves bzw. sein Stellvertreter von dem Legaten

bzw. dessen Vizelegaten vereidigt werden. Dat. Ronie XXII. decerubris 1538

anno 5.

Bios.

a) anstatt Cup.— tibi hiess es zuerst: Motu proprio etc. Cupientes ob idoneitateni ingenium

et in rebus agendis dexteritatem dilecti i'ilii Iacobi Meleghini laiei ferrariensis militis S. Petri

familiaris nostri et continui commensalis ac- grata servitia et familiaritatis obsequia hactenus

nobis et Sedi Apostolice per eundem Iaeobum prestita eidem Iaeobo qui etiam fabrice palatii

nostri apostolici ex commissione nostra curam obtinet grutiam facere specialem dicto Iaeobo.

&) das eius erklärt sielt aus <ler ursprünglichen Fassung; siehe Var. a.

Paul III. an Jacopo Meleghino: ernennt ihn zum castellanus Rocchettae

civitatis Parmae ac custos Portae novae eiusdem civitatis dietae Rocchettae

coniunetae.

Rom 1540 Aug. 17.

Arch. \'<it. Ann. XL1 vol. 18 n. 712 Konzept mit Adresse Dilecto filio Iaeobo